МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное автономное

образовательное учреждение
высшего образования

«Санкт-Петербургский политехнический
университет Петра Великого»

(ФГАОУ ВО «СПбПУ»)
________

П Р И К А З

14.03.2022 № 458

DIRECTUM-15000-1746438

О награждении нагрудными
знаками «Отличник учебы»

В рамках начала весеннего семестра 2021/2022 учебного года и в
соответствии с Положением о нагрудных знаках «Отличник учебы» и
«Отличник науки», утвержденным приказом № 2917 от 21.12.2018,

ПРИКАЗЫВАЮ:
Наградить нагрудными знаками «Отличник учебы» (с занесением в личное

дело) следующих студентов Института машиностроения, материалов и
транспорта:

1. «Отличник учебы» I степени:
Демидов Егор Романович гр. 3342202/11101;
Зарубин Кирилл Витальевич гр. 3331506/80401;
Куртева Ксения Юрьевна  гр. 3342202/00601;
Левина Светлана Николаевна гр. 3342201/00101;
Мелконян Паруйр Севакович гр. 3342201/10101;
Смолин Илья Вадимович гр. 3331506/80401;
Чамара Никита Денисович гр. 3331504/80301;
Щирова Мария Алексеевна гр. 3341505/00501.

2. «Отличник учебы» II степени:
Брусова Дарья Дмитриевна гр. 3341505/10101;
Гудкова Анастасия Михайловна  гр. 3341505/10101;
Демьянов Григорий Владимирович гр. 3342201/01201;
Иванов Виктор Игоревич  гр. 3342201/00101;
Калинина Виктория Андреевна гр. 3332904/80101;
Каскив Полина гр. 3331501/80101;
Клиновицкий Андрей Дмитриевич гр. 3331506/90401;
Котов Даниил Аленович  гр. 3352302/70101;
Молчун Диана Димитриевна гр. 3332301/90101;

2

Ососов Ян Романович гр. 3331506/90401;
Погудина Вера Ивановна гр. 3342201/10101;
Прокофьев Денис Алексеевич гр. 3332801/80101;
Ровбо Анна Сергеевна гр. 3332202/81502;
Ровбо Юрий Валерьевич гр. 3332202/81502;
Цветкова Елена Сергеевна гр. 3331506/80401.

3. «Отличник учебы» III степени:
Асанова Алина Маратовна гр. 3331502/80201;
Газизов Ильяр Ильдарович гр. 3341501/00101;
Грибанов Алексей Алексеевич гр. 3341505/00101;
Дудаева Лиза Гивиевна гр. 3342201/00101;
Заморин Никита Сергеевич гр. 3341506/00401;
Зябкин Геннадий Викторович гр. 3331504/00002;
Иванова Алена Анатольевна гр. 3332904/00001;
Кенесбай Рамазан гр. 3332801/80101;
Комаров Александр Евгеньевич гр. 3341506/00401;
Копейко Игорь Владимирович гр. 3331506/90401;
Коротыхин Дмитрий Антонович гр. 3342301/00101;
Ксеневич Артём Вячеславович гр. 3331502/80201;
Кузнецов Никита Иванович гр. 3331504/80301;
Лазарев Ростислав Александрович гр. 3341506/00101;
Лебедева Мария Александровна гр. 3332801/80101;
Лещук Антон Александрович гр. 3342301/00101;
Морозова Мария Михайловна гр. 3342301/00101;
Назаренко Ирина Ивановна гр. 3331506/90401;
Плешаков Даниил Андреевич гр. 3341501/00101;
Порошина Евгения Романовна гр. 3331504/80301;
Прокофьева Алина Сергеевна гр. 3342301/00101;
Сидоренко Данил Дмитриевич гр. 3341506/00401;
Уваров Денис Рустамович гр. 3341505/00101;
Украинский Алексей Михайлович гр. 3331501/00001;
Яковлева Полина Андреевна гр. 3342201/11201.

Ректор А.И. Рудской

3

DIRECTUM-15000-1746438

Проект вносит Согласовано
А.А. Попович (04.03.2022 07:47:29) А.А. Филимонов (04.03.2022 09:34:58)

И.И. Хламов (04.03.2022 13:58:37)
Л.В. Панкова (04.03.2022 16:31:56)
Е.М. Разинкина (09.03.2022 08:45:55)
М.А. Пашоликов (09.03.2022 09:50:36)
В.В. Глухов (10.03.2022 09:06:41)

___________________________________
___________________________________

	федеральное государственное автономное образовательное учреждение